АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]       28 июня 2023 года	  		      		                                 №417

п. Приаргунск

О назначении общественного обсуждения по проекту
постановления администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края», утвержденную  постановлением администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края
от 23 марта 2021 года № 109

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 37 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, Порядком проведения общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края», утвержденным постановлением администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 17 февраля 2021 года № 77, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

[bookmark: _Hlk124156225]1.	Назначить общественное обсуждение по проекту постановления администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края», утвержденную постановлением администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 23 марта 2021 года № 109».
2.	Провести общественное обсуждение в период с 28.06.2023 г. по 29.07.2023 г. с итоговым заседанием 31 июля 2023 года в 15:00 часов по адресу: п. Приаргунск, ул. Ленина, 6, зал заседаний администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края.
3.	Организатором проведения общественных обсуждений определить администрацию Приаргунского муниципального округа Забайкальского края.
4.	Прием предложений осуществляется по адресу: 674310, Забайкальский край, пгт. Приаргунск, ул. Ленина, 6, каб. № 33 (администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края).
5.	Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края 							        Е.В. Логунов